Кировская область Куменский район

Куменское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   20.12.2019 № 17/125
д. Березник

О внесении изменений в решение Куменской сельской Думы
от 26.04.2016 № 26/186
        В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 11.10.2019 № 296-ЗО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности,

Должности главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»   Куменская  сельская Дума РЕШИЛА:

        1. Внести в решение Куменской сельской Думы от 26.04.2016 № 26/186 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Куменское сельское поселение Куменского района Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
        1.1. Пункт 4 Положения  изложить в новой редакции:

«4) При невозможности представления по объективным причинам сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицо, замещающее муниципальную должность, муниципальный служащий, включенный в перечень до наступления срока, установленного пунктами 2,3 настоящего Положения, представляет представителю нанимателя заявление о невозможности по объективным причинам представить указанные сведения с обоснованием причин их непредставления путем его направления в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

 Рассмотрение заявления о невозможности представления по объективным причинам сведений о доходам, расходам, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей осуществляется в соответствии с распоряжением главы администрации поселения.»
           2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения и разместить на сайте Куменского района на странице администрации Куменского сельского поселения.

Глава Куменского

Куменского сельского поселения                         А.И.Шмырин